

**PT PULAU SAMBU (KUALA ENOK)**

Bagian : GMD

Permohonan perbaikan seng atap Boiler No. 01 & 02 Biomassa

Revisi : 00

Nomor:RAB/GMD/029/VI/2026/00

Halaman : 1 Dari 3

REKAP BIAYA

NO	DESKRIPSI	VOLUME	SATUAN	HARGA PER UNIT	TOTAL BIAYA PER UNIT	INDEX
A	BANGUNAN					
1	Pekerjaan bongkar + pasang atap 6 x 12 m	72	m ²	Rp.88.083	Rp.6.342.000	100%
B	MESIN					
C	LISTRIK					
D	PLUMBING					
TOTAL					Rp.6,342,000	100%

Keterangan:

PREPARED AND CHECKED BY	CHECKED BY	ACKNOWLEDGED BY	ACKNOWLEDGED BY	APPROVED BY	APPROVED BY
					
Name : WAHYU KURNIAWAN Position : DRAFTMAN Date : 19/06/2026	Name : RIWANTO Position : SUB DEPT. HEAD Date : 19/06/2026	Name : ARLAN W. Position : MANAGER Date : 20/06/2026	Name : SUGIHARTO Position : DIVISION MANAGER Date : -	Name : TOTO EDI KUNDIHARTO Position : VICE GENERAL MANAGER Date :	Name : HENDRI Position : VICE GENERAL MANAGER Date :

PRO-BMD-IMS-001

FRM-BMD-IMS-002-00

**PT PULAU SAMBU (KUALA ENOK)**

Bagian : GMD

Permohonan perbaikan seng atap Boiler No. 01 & 02 Biomassa

Revisi : 00

Nomor:RAB/GMD/029/VI/2026/00

Halaman : 2 Dari 3

ANALISA BIAYA

NO	DESKRIPSI	VOLUME KERUSAKAN	BIAYA PERBAIKAN			
			Material/Upah		Harga Satuan	Jumlah Harga
A	BANGUNAN					
1	Pekerjaan bongkar + pasang atap 6 x 12 m	72 m ²	ROOF DECK ZINCALUM AZ-150 SD- 680/ 0.45MM X 0.680MM X 6MTR	10,000 LBR	Rp.495.000	Rp.4.950.000
			Self Drilling Screws 12 x 60 mm merk YS	2,000 KTK	Rp.210.000	Rp.420.000
			Upah bongkar atap seng	72,000 m ²	Rp.4.500	Rp.324.000
			Upah pasang atap seng	72,000 m ²	Rp.9.000	Rp.648.000
B	MESIN					
C	LISTRIK					
D	PLUMBING					
TOTAL						Rp.6,342,000



PT PULAU SAMBU (KUALA ENOK)

Bagian : GMD

Permohonan perbaikan seng atap Boiler No. 01 & 02 Biomassa

Revisi : 00

Nomor:RAB/GMD/029/VI/2026/00

Halaman : 3 Dari 3

LAMPIRAN

